12 毛俊波 核心骨干 210,000 0.04%

13 段  毅 核心骨干 210,000 0.04%

14 郑富生 核心骨干 300,000 0.05%

15 王  宇 核心骨干 300,000 0.05%

16 张  平 核心骨干 175,000 0.03%

3、上述增持主体在本次增持计划公告披露前 12 个月内，未曾披露过增持计

划。

   4、上述增持主体在本次增持计划公告披露前 6 个月内的减持情况：

（1）邢士波先生曾于 2022 年 12 月 26 日，通过集中竞价方式，减持所持公

司股份 2,100 股，价格 4.33 元/股；

（2）赵利先生曾于 2022 年 11 月 29 日至 2023 年 3 月 3 日期间，通过集中

竞价方式，减持所持公司股份合计 53,000 股，成交均价 4.83 元/股；

（3）毛俊波先生曾于 2023 年 2 月 20 日，通过集中竞价方式，减持所持公

司股份 40,000 股，价格 4.76 元/股。

除上述减持情形外，上述增持主体在本次增持计划公告披露前 6 个月内，不

存在其他减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、本次拟增持公司股份的目的：基于对公司未来发展的信心以及对公司价

值的认可，为了进一步激发公司管理团队的战斗力和向心力，促进公司持续、稳

定、健康发展。

2、本次拟增持股份的金额：合计不低于人民币 350 万元。

3、本次增持计划的实施期限：自本次增持计划公告披露之日（即 2023 年 3

月 17 日）起 3 个月内（法律法规及深圳证券交易所业务规则等有关规定不允许

增持的期间除外）。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持计划将在股票

复牌后顺延实施并及时披露。

4、本次拟增持股份的方式：二级市场集中竞价方式。

5、本次增持计划的资金来源：自有或自筹资金。

6、本次增持不基于增持者其主体的特定身份，如丧失相关身份时将会继续

实施本增持计划。

7、相关增持主体承诺：本次增持的董事、高级管理人员及核心骨干将在上

述实施期限内完成增持计划，在增持期间及增持计划完成后 6 个月内不减持所持

有的公司股份，并将严格遵守有关法律法规的规定，不进行内幕交易、敏感期买

卖股份和短线交易。

三、本次增持计划实施结果

1、截至 2023 年 5 月 15 日，增持主体合计增持公司股份 843,000 股，增持

金额合计人民币 378.42 万元，增持金额已超过本次股份增持计划的金额下限，

本次增持计划已实施完毕。

2、本次增持计划实施完成后持股情况

序号 姓  名 职  务

本次增持前 本次增持后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

1 付  波 董事长、总裁 1,500,000 0.27% 1,740,000 0.31%

2 刘  强 副董事长 900,000 0.16% 1,055,700 0.19%

3 王晓军 董事、副总裁 8,412,531 1.49% 8,523,631 1.51%

4 贲亮亮 财务总监 300,000 0.05% 322,100 0.06%

5 李文波 董事会秘书 0 0 22,700 0.004%

6 徐  伟 核心骨干 175,000 0.03% 197,600 0.03%

7 邢士波 核心骨干 250,000 0.04% 261,500 0.05%

8 赵  利 核心骨干 197,000 0.03% 209,000 0.04%

9 雷秀清 核心骨干 0 0 119,500 0.02%

10 吕丙芳 核心骨干 1,027,475 0.18% 1,072,175 0.19%

11 黄  冲 核心骨干 300,000 0.05% 326,000 0.06%

12 毛俊波 核心骨干 210,000 0.04% 231,500 0.04%

13 段  毅 核心骨干 210,000 0.04% 222,000 0.04%

14 郑富生 核心骨干 300,000 0.05% 312,000 0.06%

15 王  宇 核心骨干 300,000 0.05% 305,000 0.05%

16 张  平 核心骨干 175,000 0.03% 179,600 0.03%

四、其他说明

1、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致

公司控制权发生变化。

2、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所

业务规则等有关规定。

   3、本次增持计划为增持主体的个人行为，不构成对投资者的投资建议，敬

请投资者注意投资风险。

五、备查文件

本次拟增持主体关于增持计划实施完成的通知文件。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会

   二零二三年五月十七日